REQUERIMENTO N.º 02/2022

VEREADORA ROZILDA DE CAMPOS CONTI

12ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2022

A vereadora que este subscreve, vem a presença de Vossa Excelência requerer
que se oflcie à Sra. Chefe do Executivo Municipal solicitando informações sobre o
empréstimo recebido através de operação de crédito com o BDMG, aprovada pelo projeto
de lei nº 17/2021, destinada ao recapeamento de ruas do município, com os seguintes
questionamentos:

Qual o valor contratado na operação de crédito?

Qual o valor e quantidade de parcelas a serem pagas?

Qual a forma de execução do serviço se terceirizado ou pela própria
prefeitura?

Qual a modalidade de licitação utilizada, participantes, vencedores e valores”?

Quais as ruas contempladas no projeto para recapeamento e quais ainda
faltam receber o serviço?

Andradas, 04 de julho de 2022.

; Qªntara Zªg'iunícípâl (19% DE CAMPOS CONTI . !  P r o t o c o  i z a d o
l Sob nº,“

“ »

04 JUL. 2022 _ Í ©
“ncarregado %